PEMERINTAH KABUPATEN DOMPU

PANITIA SELEKSI TERBUKA

PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA
Jin, Sonokling No. 1 Dompu Telp. (0373) 22141 Dompu - NTB

PENGUMUMAN
NOMOR : 20 /PANSEL.JPTP-DPU/VIII/2024
TENTANG
HASIL SELEKSI KOMPETENSI BIDANG KEAHLIAN
(PRESENTASI MAKALAH DAN WAWANCARA) SELEKSI TERBUKA PENGISIAN
JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN DOMPU TAHUN 2024

Berdasarkan Berita Acara Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi

Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Dompu Tahun 2024 Nomor

18/ PANSEL.JPTP-DPU/VIII/2024 tanggal 10 Agustus 2024 tentang Penetapan Hasil

Seleksi Kompetensi Bidang Keahlian (Presentasi Makalah dan Wawancara) Seleksi

Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah

Kabupaten Dompu Tahun 2024, dengan ini mengumumkan :

1.

Nilai Seleksi Kompetensi Bidang Keahlian (Presentasi Makalah dan Wawancara)
Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan
Pemerintah Kabupaten Dompu Tahun 2024 sebagaimana terlampir.

Keputusan Panitia Seleksi tidak dapat diganggu gugat.

Setiap perkembangan informasi disampaikan melalui Website
https://dompukab.go.id atau https: //bkdpsdm.dompukab.go.id

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Dompu, IC Agustus 2024


https://dompukab.go.id

NO.

10

11

12

13

Lampiran

Pengumuman

Panitia

Seleksi Terbuka

Pengisian

Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten Dompu

Nomor

Tanggal

tO Agustus 2024

NILAI SELEKSI KOMPETENSI BIDANG KEAHLIAN
(PRESENTASI MAKALAH DAN WAWANCARA) SELEKSI TERBUKA PENGISIAN
JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN DOMPU TAHUN 2024

NAMA

Mauluddin, SP

Nukman, SH.,M,AP

Soekarno, ST.,MT

Suparman, ST

Yani Hartono, SP

Ardiansyah, SE

Muhammad Nursalam,

ST

Muhammad Rifaid, SKM

Farid Anshari, SE.,M.Si

Moh Syaukani, ST

Mohammad Fadilah,

SE.,M.Si

Rasulluddin, SE

Anike Kusumawati,
S.Si.T.,M.Kes

NIP

196905311998031008

197605092002121011

197803182005011008

197603112005011005

197006222000031002

197705192006041010

197205182002121006

196809291989031009

197205252002121012

198607282010011013

197610272005011010

197610232007011010

197207221992032006

JABATAN YANG
DILAMAR

Asisten Perekonomian
dan Pembangunan

Asisten Perekonomian
dan Pembangunan

Asisten Perekonomian
dan Pembangunan

Asisten Perekonomian
dan Pembangunan

Asisten Perekonomian
dan Pembangunan

Kepala Badan
Kesatuan Bangsa dan
Politik

Kepala Badan
Kesatuan Bangsa dan
Politik

Kepala Badan
Kesatuan Bangsa dan
Politik

Kepala Badan
Pengelolaan
Pendapatan Daerah

Kepala Badan
Pengelolaan
Pendapatan Daerah

Kepala Badan
Pengelolaan
Pendapatan Daerah

Kepala Badan
Pengelolaan
Pendapatan Daerah

Kepala Dinas
Kesehatan

20 /PANSEL.JPTP-DPU/VIII/2024

NILAI

79,66

81,35

83,41

82,29

82,87

85,92

80,74

78,60

86,05

84,53

78,85

77,97

84,43



NO.

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NAMA

Omiyati Fatimah,
S.Sos.,MPH
Yayat Nurhidayat, SKM

Zulkarnain, S.Sos.,MPH

Dwi Erza Zily Suiya
Dharma, S.IP.,M.Si

Muhammad Iksan,
SST.,MM

Yani Hartono, SP

Awad, SP

Ir. Muhammad Ikhsan,
M.Si

Mauluddin, SP

Syahrul Ramadhan, SP

Dede Mulyadi, AKS

Moh Syaukani, ST

Momon Soeherman, SH

Muhamad Sadik, S.Pd

Rasulluddin, SE

Syarifuddin, S.Pd.I.,MM

Asraruddin, SH

Awad, SP

NIP

196812021989032005

197707072006041042

197306041993031008

198507252009031001

197109171993031007

197006222000031002

196906262006041010

196904012003121008

196905311998031008

196912081998031005

196906011992011003

198607282010011013

196810102006041024

197205052006041008

197610232007011010

198110112006041012

196903202000031003

196906262006041010

JABATAN YANG
DILAMAR

Kepala Dinas
Kesehatan

Kepala Dinas
Kesehatan

Kepala Dinas
Kesehatan

Kepala Dinas
Komunikasi dan
Informatika

Kepala Dinas
Komunikasi dan
Informatika

Kepala Dinas
Komunikasi dan
Informatika

Kepala Dinas
Pertanian dan
Perkebunan

Kepala Dinas
Pertanian dan
Perkebunan

Kepala Dinas
Pertanian dan
Perkebunan

Kepala Dinas

Pertanian dan

Perkebunan

Kepala Dinas Sosial

Kepala Dinas Sosial

Kepala Dinas Sosial

Kepala Dinas Sosial

Kepala Dinas Sosial

Kepala Dinas Sosial

Kepala Dinas Tenaga

Keija dan Transmigrasi

Kepala Dinas Tenaga
Keija dan Transmigrasi

NILAI

85,72

79,41

79,12

81,36

83,02

85,01

79,90

80,39

79,47

86,00

84,63

81,33

81,98

80,64

0,00

84,59

82,35

80,66



NO.

32

33

34

35

36

37

38

NAMA

David, ST.,MT

Furkan, SH.,MH

Ir. Muhammad Ikhsan,

M.Si

Muhamad Susatio, ST

Muhammad Nursalam,

ST

Muhammad Rifaid, SKM

Zulfaidin, S.Sos

NIP

197911252003121004

197603292006041002

196904012003121008

197709202006041005

197205182002121006

196809291989031009

196809291997031004

JABATAN YANG
DILAMAR

Kepala Dinas Tenaga
Keija dan Transmigrasi

Kepala Dinas Tenaga
Keija dan Transmigrasi

Kepala Dinas Tenaga
Keija dan Transmigrasi

Kepala Dinas Tenaga
Keija dan Transmigrasi

Kepala Dinas Tenaga
Keija dan Transmigrasi

Kepala Dinas Tenaga
Keija dan Transmigrasi

Kepala Dinas Tenaga
Keija dan Transmigrasi

NILAI

82,58

81,61

82,59

81,95

83,85

81,78

80,04



